
FDV dokumentasjon 
Multimeter 
DMTME 
 

 

Typebetegnelse Varenummer EAN El.nummer
MOD.MULTIMETER DMTME 
MOD.MULTIMETER DMTME-I-485 

2CSM170040R1021
2CSM180050R1021

8012542975700 
8012542975809 

8027320 
8027321 

 
FDV DIN Multimeter er produsert og testet i henhold 

til IEC / EN 61010-1 
Ingen krav til periodisk vedlikehold. 

Tekniske 
Data 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Produsent Navn Adresse Tlf.  E-post 

 ABB AS Bergerveien 12 
1396 Billingstad 

03500  automasjonsprodukter@no.abb.com 

 


